
  

 
 

PŮJČOVNA STROJŮ, NÁŘADÍ, LEŠENÍ A PARTY VYBAVENÍ 
 1-3 DNY 4+ DNŮ VRATNÁ 

KAUCE 
 
 
 

Minibagr Jansen MB-2000  
Minibagr MB-2000 je kompaktní multifunkční 

stroj. Je malý, výkonný a všestranný. Při 
kompaktní šířce 825 mm můžete tento bagr 

použít i v obtížně přístupných oblastech. 
 

Příslušenství:  
lžíce š. 30 cm, 40 cm a 60 cm 

rýpací trn 
kleště na klády 
vrták  Ø 23 cm 

 

1.500 Kč / den 1.300 Kč / den 10.000 Kč 

 
 

Samonakládací pásový přepravník,  
dumper Digger D600 H PRO  

je vybaven hydraulickým sklápěním korby. 
Umožní Vám pohodlnou přepravu sypkých i 

pevných materiálů, a to až do hmotnost 500 kg. 
Poradí si i s velmi špatně přístupnými místy. 

Samonakládací dumper, jak už název napovídá, 
se dokáže sám naložit díky nakládacímu 

mechanismu v přední části korby. Snadnou 
obsluhu stroje zajistí pak stupátko 

1.100 Kč / den 990 Kč / den 7.000 Kč 

 

 
Přepravník techniky 

Prvotřídní přepravník strojů, stavební techniky 
menších rozměrů a pásových minibagrů. Ložná 

plocha 2,5*1,4 m, nosnost 1,1 t. 

490 Kč / den 440 Kč / den 5.000 Kč 

 

Přívěsný vozík 
(nosnost 1t) 350 Kč / den 300 Kč / den 4.000 Kč 

 
 

 
 
 
 
 

Hliníkové nájezdy 
 
 
 
 

200 Kč / den 200Kč / den 200 Kč 

CENÍK 
uvedené ceny jsou s DPH, KAUCE JE POUZE ORIENTAČNÍ 



  
 

Krause-pojízdná hliníková montážní věž 
(max. pracovní výška 8,4 m, šířka 0,75 m) 

500 Kč / den 430 Kč / den 1.000 Kč 

 

Bednící stojky – ocelové 
(180/320 cm) 

25 Kč / den 17 Kč / den 200 Kč 

 

Koza lešenářská 
(140 cm) 

70 Kč / den 50 Kč / den 300 Kč 

 

Ochranná síť na lešení 
(m2) 

6 Kč / den 4 Kč / den  

 

Dewalt elektrické bourací kladivo 
(10,6 kg) 

480 Kč / den 360 Kč / den 1.000 Kč 

 

Dewalt elektrické bourací kladivo 
(8 kg) 

460 Kč / den 340 Kč / den 1.000 Kč 

 

Dewalt kladivo bourací se šestihranem 30mm 
(16 kg) 

550 Kč / den 400 Kč / den 1.000 Kč 

 

Scheppach bourací kladivo 
(16 kg AB 1700) 

550 Kč / den 400 Kč / den 1.000 Kč 

 

Scheppach vrtací / sekací kladivo 
(6 kg, DH 1200 MAX)) 

420 Kč / den 330 Kč / den 1.000 Kč 



  
 

Storch el. odporová řezačka EPS 
PRO – CUT, délka řezu až 128 cm 

240 Kč / den 220 Kč / den 500 Kč 

 

Scheppach vibrační deska obousměrná 
(162 kg, HP 3000S) 

790 Kč / den 680 Kč / den 2.000 Kč 

 

Scheppach vibrační deska obousměrná 
(125 kg, HP 2500 S) 

690 Kč / den 590 Kč / den 2.000 Kč 

 

Scheppach vibrační pěch 
(SCHEPPACH VS 1000) 

690 Kč / den 590 Kč / den 2.000 Kč 

 

Scheppach míchadlo stavebních materiálů 
(SCHEPPACH PM 1600) 

200 Kč / den 160 Kč / den 1.000 Kč 

 

Scheppach kompresor 8 bar 
(SCHEPPACH HC 24 Si) 

150 Kč / den 110 Kč / den 1.000 Kč 

 

Řezačka na dlažbu a obklad 
Délka řezu do 80 cm 

230 Kč / den 180 Kč / den 1.000 Kč 

 

Řezačka na dlažbu a obklady Scheppach 
Zásadní výhodou je této profi řezačky je velká 

délka řezu 1200 mm, což této řezačce umožňuje 
pracovat i s velmi oblíbenými velkoformátovými 

dlaždicemi až do rozměru 848 x 848 mm 

450 Kč / den 310 Kč / den 3.000 Kč 

 

Master odvlhčovač DH 752 
(výkon až 46 l / 24 h, 220 V) 

300 Kč / den 220 Kč / den 1.000 Kč 



  
 

Master naftové topidlo B150CED 
(44 kW) 

310 Kč / den 250 Kč / den 1.000 Kč 

 

Plotostřih s benzínovým motorem 
(RPH 2660 RH) 

320 Kč / den 290 Kč / den 1.000 Kč 

 

Benzínová tlaková myčka 200 bar 
(HCP2600) 

350 Kč / den 290 Kč / den 1.000 Kč 

 

Elektrická úhlová bruska 230 mm 
(SCHEPPACH AG2200) 

230 Kč / den 190 Kč / den 500 Kč 

 

Elektrická úhlová bruska 125 mm 
(RYOBI - RAG800-125S) 

180 Kč / den 150 Kč / den 500 Kč 

 

Heron elektrocentrála digitální invertorová 
3,3 HP/2KW 

600 Kč / den 550 Kč / den 2.000 Kč 

 

Dewalt pila na cihly a Ytong Aligator 
(430 mm, 1700 W) 

450 Kč / den 390 Kč / den 1.000 Kč 

 

Dewalt pilové listy Aligator na pálenou cihlu 
(430 mm) 

550 Kč / sada 550 Kč / sada  

 

Schozy na suť zákl.díl/horní plnící díl 
(cena za ks) 

85 Kč / den 48 Kč / den 500 Kč 



  
 

Scheppach půdní vrták 
(100,150,200 mm) 

600 Kč / den 400 Kč / den 1.000 Kč 

 

Travní vertikutátor/provzdušňovač  
s benzinovým motorem 40 cm 

600 Kč / den 500 Kč / den 2.000 Kč 

 
 
 

Benzínový kultivátor 85 cm  
se zpětným chodem  

motor o objemu 212 cm3, snadné startování 
motoru, zesílená konstrukce vhodná i do 

těžkých podmínek, převodovka se zpětným 
chodem, přestavitelná šíře záběru nastavení 

hloubky kultivace až do 35 cm 

600 Kč / den 500 Kč / den 2.000 Kč 

 

Mulčovač 
Vyžínač křovin F-550 Hurricane se záběrem 58 

cm je vynikajícím pomocníkem při likvidaci 
vysoké trávy, stařiny a náletových dřevin. 

800 Kč / den 650 Kč / den 3.000 Kč 

 

Průmyslový vysavač BOSCH 
mokré a suché vysávání, GAS55M AFC 9C3300 
 

400 Kč / den 350 Kč / den 1.000 Kč 

 

Polyfůzní svářečka plastů 
Dytron 

 
180 Kč / den 150 Kč / den 1.000 Kč 

 

Stavební míchačka 140 l, 500 W 
 

210 Kč / den 180 Kč / den 1.000 Kč 

 

Pila mečová 1050 W Stanley 
 

250 Kč / den 210 Kč / den 1.000 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  



  

PARTY VYBAVENÍ + SPORT 1 DEN VÍKEND VRATNÁ 
KAUCE 

 

Party stan 3x6 m, nůžkový 800 Kč  900 Kč 1.000 Kč 

 

Party stan 3x4,5 m, nůžkový 700 Kč 800 Kč 1.000 Kč 

 

Party stan 3x3 m, nůžkový 600 Kč 700 Kč 1.000 Kč 

 
Výčepní zařízení, 1-pákový 

Vestavěný vzduchový kompresor, určeno 
k profesionálnímu chlazení piva, stáčení a 

podávání kvalitně vychlazeného piva, výkon 20-
35l/hod 

300 Kč 400 Kč 2.000 Kč 

 
Výčepní zařízení, 2-pákový 

Vestavěný vzduchový kompresor, určeno 
k profesionálnímu chlazení piva, stáčení a 

podávání kvalitně vychlazeného piva,  
výkon 35-40l/hod 

350 Kč 450 Kč 2.000 Kč 

 
 

Plynové zahradní topidlo 
Zářič je určen pro profesionální catering, tak pro 
Vaši soukromou party. Výkon 11 kW, zasouvací 

hlavní sloupek pro snažší transport 

800 Kč 1.200 Kč 2.000 Kč 

 

Pivní set, 3-dílný 
Rozměr stolu: 220 x 50 x 75 cm 
Rozměr lavice: 25 x 220 x 50 cm 

150 Kč 200 Kč 1.000 Kč 

 

Zahradní stůl 
Rozměr stolu: 220 x 50 x 75 cm 

100 Kč 120 Kč 1.000 Kč 

 

Lavice 
Rozměr lavice: 25x 220 x 50 cm 

50 Kč 60 Kč 1.000 Kč 



  

 
 

 

Skákací hrad 1 
šířka 2,2 m, délka 6 m 1.900 Kč 2.300 Kč 1.500 Kč 

 

Skákací hrad 2 
šířka 3 m, délka 3,6 m 

1500 Kč 1800 Kč 1.000 Kč 

 

Nosič kol na tažné zařízení – 3 kola 

1 DEN VÍKEND týden 

2.000 Kč 
350 Kč 600 Kč 900 Kč 

 

Dvoukomorový paddleboard 
široká konstrukce, nosnost až 150 kg, 

univerzální pádlo, elastické popruhy, batoh, 
voděodolný vak, pumpa, nastavitelné sedátko,  

pojistný řemínek na nohu 

300 Kč 500 Kč 800 Kč 2.000 Kč 


